
Aus der Preisliste und den Angeboten muss die Kurtaxe hinzugefügt werden

Aus der Preiseliste an Wochenenden im Frühjahr. Preise sind pro Person 
pro Tag. Unterkunft im Doppelzimmer, minimum 4 Tage. Exklusive Kurtaxe.

Free Wi-Fi im gesamten Hotel

Doppelzimmer pro Person.

+ € 3,00 PRO TAG 
pro Person

Preisliste 2020
11/05 - 23/05 € 47,00

24/05 - 13/06 € 48,00

14/06 - 30/06 € 50,00

01/07 - 18/07 € 54,00

19/07 - 31/07 € 55,00

01/08 - 08/08 € 60,00

09/08 - 23/08 € 65,00

24/08 - 31/08 € 55,00

01/09 - 13/09 € 50,00

14/09 - 30/09 € 47,00

Sconto fuer den 
Strand
ACQUAMARINA

Selbstbedienung von 
Mineralwasser mit dem 
Wasserautomat zu den 
Mahlzeiten + € 1,30 pro
Tag pro Person

ERGÄNZUNG
SUPERIOR 
ZIMMER

Halbpension

Einzelzimmer

Kinder

Reduzierung -10%

Einzelzimmer-Zuschlag: +20% -  Doppelzimmer als Einzelzimmer + 50% 

• Fuer 3 Tage mit Vollpension um 
€ 5,00 pro Tag fuer Kinder bis zu 2 
Jahre wird ein Aufpreis von € 10,00 
pro Tag fuer Kinderbett und Kue-
chen-Benutzung berechnet; -50 % 
Ermaessigung erhalten Kinder von 
2-6 Jahre -30% Ermaessigung erhal-
ten Kinder von 7-10 Jahre, wenn sie 
im 3-Bettzimmer der Eltern (oder 
anderer Erwachsener) schlafen; 
Kinder haben bei dem Preisnach-
schlaß Mineralwasser zu den Mahl-
zeiten im Preis inbegriffen. 

Hotel Letizia - Viale San Francesco, 12 - 47924 Bellariva di Rimini
Tel. +39 0541 373274  - Fax. +39 0541 373274 
Cell. +39 348 9127299        - info@hotel-letizia.it - www.hotel-letizia.it



Die obigen Preise verstehen sich pro Person und Tag
Vollpension (bei Mindestaufenthalt von 4 Tagen) und sie enthal-
ten: Verpflegung, Zimmerkosten, alle Aufenthaltssteuern fuer das 
Hotel und die kostenlose Benutzung der Umkleidekabinen am 
Strand. Getraenke werden extra berechnet! Fuer den Fall, dass der 
Aufenthalt im Hotel nur 1 oder 2 Tage dauert, erhoehen sich die 
Preise wie folgt: • Fuer 1 Tag mit Vollpension um € 15,00 pro Tag • 
Fuer 2 Tage mit Vollpension um € 10,00 pro Tag 
Es wird geboten:  • Romagnolische Kueche mit Spezialitaeten 
•  taeglich Fisch-oder Fleischgerichte  • Fruehstuecksbufett • kli-
matisierter Speisesaal grosser LCD-TV mit SAT-Anschluss im Au-
fenthalts-Raum mit TV (4 deutsche Sender) • Safe im Zimmer (zur 
Aufbewahrung von Wertgegenstaenden) • klimatisierte Zimmer 
erhalten Sie fuer den Aufpreis von € 6,00 pro Tag, in Mansarden 
und Erdgeschoss-Zimmern ist dieser Service kostenlos  • Aufzug, 
Parkplatz Bei Buchung bitten wir um genaue Angabe des An-und 
Abreisetages! Minibar + € 3,00 (Service nur für Superior-Zimmer)

(Das Angebot gilt nur bei mindestens 2 Personen, min. 7 Tagen) 
Silver € 7,50 pro Person am Tag (bei min. 7 Tagen) 
mit Wasser zu den Mahlzeiten und Strandservice.

Gold € 10,00 pro Person am Tag (bei min. 7 Tagen) 
mit Wasser zu den Mahlzeiten, Strandservice, Klimaanlage.

Superior € 11,50 pro Person am Tag (bei min. 7 Tagen) 
mit Wasser zu den Mahlzeiten, Strandservice, Klimaanlage, Minibar.

Strandservice Sonnenschirm u. Liege + Animation, 
Gymnastik, Fitnessbereich, Bocciabahn u. vieles mehr...

Unsere Leistungen: Dans la pièce:
• Frühstücksbuffet
• Auswahlmenü
• Gemüsebuffet und
    Vosen
• Klimatisierte Lobby und Bar
• Klimatisierter Speisesaal
• Fax und Wi-Fi Internet
• Aufzug
• Strandhütten
• Parkplatz

• Safe
• Direktes Telefon
   eingehend
• Sat-TV
   Digital terrestrisch
• Klima
   (auf Anfrage)
• Duschbox

All inclusive:

Publishing listet alle Updates und unsere neue Website www.hotel-letizia.it

Last Check-out:
neue Umgebung mit
groß und bequem
Dusche für Gäste, die am 
Nachmittag bleiben und 
die letzten Sonnenstunden 
genießen möchten. Ideal für 
ein Wochenende.

Viele Ausflüge ORGANISIERT vom Hotel
mit einem fachkundigen Guide und Transportservice. 
Fragen Sie nach Informationen!




